
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

     30 квітня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       № 258   
 

  

  

   ⌐                                                       ¬ 

Про зміну адреси об’єкта неру- 

хомого майна, розташованого  

на вулиці Курчатова, буд. 3  

 
 

Розглянувши заяву громадянки *** від  08.04.2021  реєстраційний номер 

565992 щодо внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі 

упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна на вулиці Курчатова, 

будинок 3, а саме: приміщенню, вбудованому в підвальну частину житлового 

будинку, та копії документів до неї: договору купівлі-продажу, зареєстрованого 

у реєстрі за № 533, виданого 09.04.1999, реєсттраційного посвідчення, виданого 

Криворізьким бюро технічної інвентаризації 29.12.1999 та зареєстрованого за 

№ 1841, технічного паспорту на групу нежитлових приміщень, б/н, 

повідомлення, б/н, виготовлених комунальним підприємством 

Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» 

01.04.2021  та довідки від 29.03.2021 № 186504,  керуючись статтею 41 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 26³ Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням Криворізької міської 

ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних 

у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті 

ради ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням 

його нумерації: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 

Курчатова, будинок 3, приміщення 67 об’єкту нерухомого майна - нежитловому 

приміщенню, загальною площею 156, 1 м², вбудованому в підвальну частину 

п’ятиповерхового житлового будинку 3 на вулиці Курчатова (***). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних від-            

носин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної   у   місті  ради  з  питань  

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 


